
1 / 1 
 
 
     

 
    22.8.2024 

 
 

Pirkanmaan Voimia Oy Käyntiosoite    Puhelin  Sähköposti ja kotisivu 
Hatanpään valtatie 30 C Hatanpään valtatie 30 C, 

5.kerros  
   (03) 565 611  etunimi.sukunimi@voimia.fi 

33100 Tampere     www.voimia.fi 

 
 

Pirkanmaan Voimian lausunto valtuustoaloitteeseen kouluruokailun kehittämisestä  
 
 
 
Valtuustoaloitteen allekirjoittaneet esittää, että Tampereen kaupunki käynnistää perus-     
opetuksen ja toisen asteen koulutuksen kattavan kehittämishankkeen, jossa paneudutaan 
kouluruokailun kehittämiseen ruokailutilanteen ja koulun kulttuurin näkökulmista. Kehittämis-
työhön on tärkeää ottaa mukaan oppilaat, kaikki kouluyhteisössä työskentelevät ammattiryh-
mät, huoltajat sekä Pirkanmaan Voimia. Valtuustoaloitteen allekirjoittaneet esittävät, että 
hanke voitaisiin käynnistää esimerkiksi pilottikouluissa, joissa tunnistetaan kouluruokailuun 
liittyviä haasteita ja etsitään keinoja niiden purkamiseen, jonka jälkeen uusia toimintatapoja 
soveltuvin osin otetaan käyttöön myös muissa oppilaitoksissa.  
 
Pirkanmaan Voimia vastaa omalta osaltaan seuraavaa: 
 
Voimia osallistuu mielellään kattavaan kehittämishankkeeseen, jossa paneudutaan kouluruo-
kailun kehittämiseen ruokailutilanteen ja koulun kulttuurin näkökulmasta. Ruokakasvatus 
mahdollistaa monenlaisia yhteisiä toimia ruokailutilanteen kehittämiseksi osana koulujen ja 
oppilaitoksien ekososiaalista kasvatusta.  Voimialla on käytössä erilaisia hyödyllisiä työkaluja, 
joita voidaan hyödyntää myös tässä hankkeessa ja toiminnallisessa yhteistyössä mm. koulu-
ruokadiplomien haku yhteistyössä ja Maistuva koulu- materiaalien yhteinen käyttö sekä oppi-
las- ja opiskelijakuntien säännölliset tapaamiset.  Koulu- ja opiskelijaruokailun kehittämisessä 
on hyvä hyödyntää laajasti eri sidosryhmiä. Uudet toimintatavat ja niiden vieminen käyttöön 
vaatii koko koulu- ja oppilaitosyhteisöltä yhteistä panostusta, mm. vastuulliseen ruokapuhee-
seen ja ruokailutilanteen rauhoittamiseen.  

 
 
 
 
Lisätietoja: palvelujohtaja Susanna Järvinen 040 400 4887, susanna.jarvinen@voimia.fi 
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